
BK ITALIA
Convertibles

BK 129
Varianti / Variants

  BK 129 B senza ruote / without wheels   BK 129 Modern   

  BK 129 Vintage   BK 129 Classic   



Opzioni:
Bracciolo
- versione BK 129 Modern, con braccioli rettangolari in quattro misure
- versione BK 129 Vintage, con braccioli curvi
- versione BK 129 Classic, con braccioli arrotondati
- testiera con imbottitura rivestita
Options:
Armrest
- version BK 129 Modern, with rectangular armrests, in four sizes
- version BK 129 Vintage, with curved armrests
- version BK 129 Classic, with rounded armrests
- headboard with padding, upholstered

Modern

208
188
168
128

Vintage

198
178
158
118

Classic

206
186
166
126

Materasso
Mattress

Oasi

Misura
Size

cm 160 x 200
cm 140 x 200
cm 120 x 200
cm   80 x 200

BK 129


